

a/a

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Dzielnicy Rembertów**  
**m.st. Warszawy**  
**Stanisław Kowalczyk**

**PROTOKÓŁ NR 24/KOKISS/2016**  
**KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH**  
**RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY**  
**z dnia 21 grudnia 2016 roku**

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych rozpoczęło się o godz. 16.50, a zakończyło o godz. 17.30.

**Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.**

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl powitał członków komisji i gości przybyłych na posiedzenie.

**Ad. 2. Stwierdzenie quorum.**

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl stwierdził obecność 8 członków, co stanowi wymagane quorum, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.**

Członkowie komisji, 7 głosami za, przyjęli proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z prac Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych za 2016 r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych na 2017 r.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z prac Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych za 2016 r.**

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl przedstawił Sprawozdanie z prac Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych za 2016 r.

Członkowie komisji jednogłośnie podjęli uchwałę nr 1/24/KOKISS/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z pracy komisji za 2016 rok.

**Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych na 2017 r.**

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl przedstawił Plan Pracy Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych na 2017 r.

Członkowie komisji jednogłośnie podjęli uchwałę nr 2/24/KOKISS/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia planu pracy komisji na 2017 rok.

**Ad. 6. Sprawy różne.**

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl przedstawił pismo Biura Edukacji Urzędu m.st. Warszawy kierowane do Burmistrza Dzielnicy Rembertów z dnia 6 grudnia 2016 roku w sprawie możliwości przeniesienia Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia

funkcjonującej w Zespole Szkół nr 74 do innej dzielnicy (załącznik nr 2 do protokołu). Powiedział, że Zarząd Dzielnicy Rembertów, przed udzieleniem odpowiedzi, chce skonsultować propozycję z rodzicami uczniów uczęszczających do tej szkoły.

**Radny Zbigniew Magnucki** stwierdził, że decyzja będzie wymagała analizy i konsultacji z rodzicami.

**Radny Stanisław Choiński** zabrał głos w sprawie propozycji przeniesienia szkoły.

**Radny Józef Melak** powiedział, że należy zrobić wszystko, żeby utrzymać Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną I stopnia w Zespole Szkół nr 74. Podkreślił, że warto rozważyć rozbudowę placówki lub stworzenie nowego obiektu.

Ponadto w dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Stanisław Kowalczyk, radna Justyna Ślusarczyk, radny Józef Melak

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokół sporządziła:  
Monika Demnicka

Przewodniczący Komisji  
Artur Woszytyl